
NUEVO
MODELO

(kcal/h)Modelo
Capacidad Nom.

Frío Calor

2709

4420

5108

285x194x805

302x213x957

327x220x1040

555x300x770

554x333x890

702x363x930

MSAFC-12HI-01M

MSAFC-18HI-01M

MSAFC-22HI-01M

Condición de Pago: Contado | Otras Condiciones: Consultar | Los Precios son sobre camión en nuestro depósito | La presente lista está sujeta a 

Línea Residencial

• Ahorro de consumo energético
• Tratamiento Gold Cover para mayor protección contra
   la corrosión
• Innovador hiding display de temperatura de encendido

opcional
• Sensor en el RC para ajustar la temperatura acorde a

donde éste se encuentre.
• Sweet Dreams mantendrá una temperatura confortable

 ahorrando energía durante el sueño.
• Mayor remoción de olores.

SPLIT DE PARED
INVERTER

cambios sin previo aviso | Los precios están expresados en pesos argentinos | Los precios no incluyen I.V.A. e incluyen impuestos internos. 

35% Ahorro

Hiding Display

Sweet Dreams

Gold Cover®

Follow Me

Filtro 
Cold Catalyst

U. int. / U. ext. (mm)
Dimensiones (AlxProf.x.An.)Peso (Kg)

25,5

38

48,5

8,3

9,5

12

U. int. / U. ext.




